De : Comissão Permanente de Licitações
<cpl@cinep.pb.gov.br>

Assunto : ERRATA - Sobre a Resposta da Impugnação
Para : Sitio Morrinhos <sitiomorrinhos@yahoo.com.br>

Zimbra cpl@cinep.pb.gov.br

ERRATA - Sobre a Resposta da Impugnação

qui, 06 de mar de 2025 09:19
2 anexos

Senhores,

Encaminho ERRATA sobre a resposta da impugnação, emitida em 05/03/2025.

Atenciosamente,
--

Assinatura_email_cinep_CPL_folder.png
36 KB

ERRATA SOBRE A RESPOSTA DA IMPUGNAÇÃO_PBDOC.pdf
229 KB

06/03/2025, 09:20 Zimbra

https://zimbra.pb.gov.br/h/printmessage?id=C:-3060&tz=America/Araguaina 1/1

https://zimbra.pb.gov.br/service/home/~/?id=3060&part=1.2.2&auth=co&disp=i
https://zimbra.pb.gov.br/service/home/~/?id=3060&part=1.2.2&auth=co&disp=i